
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Салаусский многопрофильный лицей» 
Балтасинского муниципального района 

Республики Татарстан

Номер
документа

Дата

135 01.09.2025

Приказ

Об обновлении состава и направлении спортивного клуба «Салаусь»

В целях организации и проведения спортивно-массовой работы в лицее во 
внеурочное время, формирования у обучающихся ценностного отношения к своему 
здоровью, привычки к здоровому активному образу жизни.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обновить состав и направление с 1 сентября 2025 года в МБОУ «Салаусский 
многопрофильный лицей» спортивный клуб «Салаусь».

2. Руководителем спортивного клуба назначить директора МБОУ «Салаусский 
многопрофильный лицей» Загидуллина Нурсиля Нурисламовича.

3. Назначить руководителями спортивных секций клуба следующих учителей и тренеров:

- Национальная борьба -  Галиев А.Р.

- Туризм -  Гилязов Р.Ф.

- Безопасное колесо -  Гилязов Р.Ф.

- Шахмат -  Накипов А.Р.

- Армрестлинг -  Сафиуллин Р.Д.

- Волейбол -  Аминов Р.Ш.

- Футбол -  Аминов Р.Ш.

- Хоккей с шайбой -  Аминов Р.Ш.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

1. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор лицея: 
Приказом ознакомлены:

Загидуллин Н.Н. 
/Гилязов Р.Ф./ 
/Накипов А.Р./ 
/Аминов Р.Ш./ 
/Галиев А.Р./ 

/Сафиуллин Р.Д/


